Boletín Oficial Electrónico de Córdoba y diario 

sorteado por el término de un día, cuya efectivi-

zación estará a cargo del concursado. IV) Regu-

lar los honorarios de la Sindicatura ejercida por 

el Cr. José Eduardo Preve en la suma de pesos 

doscientos setenta y seis mil quinientos catorce 

con cuarenta centavos ($276.514,40), a cargo 

del Sr. Pedro Ricardo Segovia (art. 289 LCQ). 

Protocolícese, hágase saber y dese copia.- Fdo 

Di Tullio, juez. 

1 día - Nº 631951 - $ 6230 - 10/11/2025 - BOE

Por disposición del Juez Dr. Tomás Pedro Chial-

vo a cargo del Juzgado. de 1º Inst.

[...]

objeto de proseguir la ejecución por la parte no 

cancelada y resguardar el principio de congruen-

cia, de la liquidación acompañada: córrase vista 

a la contraria por el término de ley - tres días- la 

que asciende en definitiva a la suma de pesos 

doscientos veinte un mil ochocientos setenta y 

uno con 72/100 ($ 221.871,72), a los fines formu-

le observaciones que estime conveniente, bajo 

apercibimiento de aprobar la misma sin más 

trámite si fuere conforme a derecho (art. 7 Ley 

Provincial N° 9024, modificada por Ley Provin-

cial N° 9576 cc art. 564 CPC). Notifíquese por